
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/16/14 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.)  oraz na podstawie art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok  
 

(w zł) 
                                                                           WYDATKI 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
-wydatki bieżące (zadania własne)                      181 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    181 
 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
-wydatki bieżące                                              16 945 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     16 945 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące                                                3 526 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       3 378 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                148 
 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
-wydatki bieżące                                               20 003 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     20 003 
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące                                               95 205 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      94 531 



-świadczenia na rzecz osób fizycznych                 674 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                               66 348                                    
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      66 347                                    
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                     1 
 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
-wydatki bieżące                                               14 283                                      350 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      14 283 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                                 350 
 
Rozdział 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 
-wydatki bieżące                                                                                                    1 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                           1 
 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące                                                                                           41 177 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                            41 177 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                        3                               174 966 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane               3 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          174 966 

Razem wydatki dział 801                             216 494                               216 494 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                                1 200                                    1 200 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       1 200 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                              1 200 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące                                                   244                                       244 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane          244 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                                 244 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące                                                1 197                                    1 197 



z tego:  
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       1 197 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                              1 197 

Razem wydatki dział 852                                  2 641                                  2 641 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
-wydatki bieżące                                                        1 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane               1 
 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
-wydatki bieżące                                                 5 088 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        5 087 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                          1 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
-wydatki bieżące                                                11 785 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       11 784 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                      1 
 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące                                                  5 581 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane        5 284 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                 297 
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
-wydatki bieżące                                                    190                                 2 332                  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane           190                                2 331 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                               1 
 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące                                                                                           3 891 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                            3 891 
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                         16 422 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                                                           16 422 

Razem wydatki dział 854                                22 645                                22 645 
Ogółem wydatki                                            241 780                              241 780 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                Adam Kaczmarek 

 

 

 

 


